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SURAT PENUGASAN 
Nomor : 580/UN17.L1/TU/2022 

 

 

surat Direktur Riset Teknologi dan Pengabdian Kepada Masyarakat Direktorat Jenderal 

Pendidikan Tinggi Riset dan Teknologi Kementerian Pendidikan Kebudayaan, Riset dan 

Teknologi nomor: 1009/E5/KB.00/2022, tanggal 25 Spetember 2022, tentang peserta sosialisasi 

pengenalan Kekayaan Intelektual dan Paten tahun 2022. 

 

Ketua  Lembaga  Penelitian  dan  Pengabdian  Kepada  Masyarakat  Universitas Mulawarman 

dengan ini menugaskan kepada : 

 

Nama : Daftar terlampir 

Maksud Tugas :  Sebagai Peserta dalam Kegiatan Sosialisasi Pengenalan 

Kekayaan Intelektual dan Paten Tahun 2022 yang di 

Selenggarakan oleh Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi 

Riset dan Teknologi, Kementerian Pendidikan Kebudayaan, 

Riset dan Teknologi melalui Direktorat Riset Teknologi dan 

Pengabdian Kepada Masyarakat. 

Lama Bertugas : 2 (dua) hari 

Tanggal Bertugas : 6 - 7 Oktober 2022 

Tempat Tujuan : Hotel Mercure Kota Samarinda 

 

Demikian  surat  tugas  ini  diberikan  kepada  yang  bersangkutan  dan  setelah melaksanakan 

tugas, harap Saudara menyampaikan laporan kepada Lembaga 

 

 

Samarinda, 03 Oktober 2022 
 

Ketua LP2M Unmul, 
 

 
 
 
 
 

Anton Rahmadi, Ph.D 

NIP 19800401 200501 1 001 
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Lampiran : 

Nomor :  580/UN17.L1/TU/2022 

 

Daftar Nama Peserta dalam Kegiatan Sosialisasi Pengenalan Kekayaan Intelektual dan Paten 

Tahun 2022 yang di Selenggarakan oleh Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Riset dan 

Teknologi, Kementerian Pendidikan Kebudayaan, Riset dan Teknologi melalui Direktorat Riset 

Teknologi dan Pengabdian Kepada Masyarakat. 

 

1. Bahtiar 

2. Apdila Safitri 

3. Marya Tiara Hapsari 

4. Irfan Ashari Hiyahara 

5. Agung Rahmadani 

6. Bayu Agung Nugroho 

7. Qurratu Aini 

8. Abdul Rahim  

9. Nurul Muhlisa Mus 

10. Lizma Febrina 
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SURAT REKOMENDASI 
Nomor : 1094/UN17.L1/TU/2022 

 

 

Merujuk surat Direktur Riset Teknologi dan Pengabdian Kepada Masyarakat Direktorat Jenderal 

Pendidikan Tinggi Riset dan Teknologi Kementerian Pendidikan Kebudayaan, Riset dan 

Teknologi nomor: 1009/E5/KB.00/2022, tanggal 25 Spetember 2022, tentang peserta sosialisasi 

pengenalan Kekayaan Intelektual dan Paten tahun 2022 (surat terlampir) dan surat kami nomor: 

1066/UN17.L1/TU/2022, tanggal 27 September 2022, tentang surat pengantar. Kami 

informasikan, bahwa Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Riset dan Teknologi, Kementerian 

Pendidikan Kebudayaan, Riset dan Teknologi melalui Direktorat Riset Teknologi dan Pengabdian 

Kepada Masyarakat hanya menyiapkan kuota 7+3 orang peserta dari Universitas Mulawarman. 
 

Saya yang bertanda tangan dibawah ini : 
 

Nama :  Anton Rahmadi, S.TP., M.Sc., Ph.D. 

NIP :  19800401 200501 1 001 

Jabatan :  Ketua LP2M Univeristas Mulawarman 
 

Dengan ini memberi rekomendasi pada: 
 

1. Bahtiar 

2. Apdila Safitri 

3. Marya Tiara Hapsari 

4. Irfan Ashari Hiyahara 

5. Agung Rahmadani 

6. Bayu Agung Nugroho 

7. Qurratu Aini 

8. Abdul Rahim  

9. Nurul Muhlisa Mus 

10. Lizma Febrina 
 

Untuk menjadi peserta dalam kegiatan Sosialisasi Pengenalan Kekayaan Intelektual dan Paten 

Tahun 2022 pada : 
 

Hari/Tanggal :  Kamis-Jum’at, 6-7 Oktober 2022 

Pukul :  08.00 Wita s.d selesai 

Tempat :  Hotel Mercure Samarinda 

    Jl. Mulawarman No. 171 Pelabuhan, Kec. Samarinda Kota, Kota Samarinda 
 

Demikian surat ini dibuat sebenar-benarnya dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

Samarinda, 03 Oktober 2022 
 

Ketua LP2M Unmul, 
 

 

 

 

       Anton Rahmadi, Ph.D 

       NIP. 19800401 200501 1 001 

http://lp2m.unmul.ac.id/
User
Pencil


	Srt Tugas Peserta Keg SPKI dan Paten_221003_121006.pdf (p.1-2)
	Srt Rekomendasi Peserta dlm Keg SPKI dan Paten 2_221003_120951.pdf (p.3)

